
Baltu kelias 2019

Dalyvaujant Kuržemės planavimo regionui, bendradarbiavimo projekto metu sukurtas naujas turistinis maršrutas „Baltu kelias “, kuriame Kuržemė maršrutu primena senovės prakeiksmus ir

reklamuoja 29 turistinius objektus. Be pagrindinio maršruto, parengti du teminiai maršrutai: “Kursu kovotojas. Pajusk Kuro galią!” ir “Kursų kulto vietos. Pajuskite prakeikimų sakralumą!”

Maršrutas „Baltu kelias“ kviečia leistis į legendomis apipintą kelionę pažinti senovės baltų žemes ir jų gyventojus: narsiuosius kuršus, galiūnus žemgalius ir išmintinguosius sėlius. Jis

pagamintas trimis ratais – kuršių, žiemgalių ir sėlių ir supažindina su senosiomis gyvenamosiomis vietomis – piliakalniais, svarbiausiomis mūšių vietomis, šventomis vietomis ir mitologiniais

objektais, muziejų, amatų centrų ir jų amatininkų archeologinėmis ekspozicijomis ir edukacinėmis programomis bei primena svarbūs žmonės senovės istorijoje. Maršrutas „Baltų kelias“ yra

2145 km ilgio, sujungtas tarsi iš kelių netaisyklingų „kilpų“ ar besidriekiančių juostų, apimančių kuršių (~ 790 km), žiemgalių (~ 620 km) ir sėlių (~ 735 km) gyventas teritorijas tiek Latvijoje,

tiek Lietuvoje.

Lejupielādei pieejama šeit: Ceļvedis “Baltu ceļš” 

Galima atsisiųsti čia: Vadovas “Baltu kelias” 

For downloading available here: Guidebook Balts road 

Papildyta realybė Atsižvelgiant į šiandienos tendencijas, vadove yra papildytos realybės sprendimas, iš kurio reikia atsisiųsti GemAr programą. Tikimės, kad keliautojai atpažins „Google“

paskyros ryšį kaip netinkamą:

Lejupielādei pieejama šeit:Maršruta “Baltu ceļš” karte 

Galima atsisiųsti čia: Maršruta “Baltu ceļš” karte 

For downloading available here: Maršruta “Baltu ceļš” karte 

www.baltukelias.lt/lv

Dārzu iela 6
 

https://www.visitventspils.com/app/uploads/2023/05/baltu_celvedis_lv_123950.pdf
https://www.visitventspils.com/app/uploads/2023/05/baltu_celvedis_lt_123919.pdf
https://www.visitventspils.com/app/uploads/2023/05/baltu-celvedis_eng_123932.pdf
https://www.visitventspils.com/app/uploads/2023/05/baltu_cela_karte_lv_124006.pdf
https://www.visitventspils.com/app/uploads/2023/05/baltu_cela_karte_lt_124019.pdf
https://www.visitventspils.com/app/uploads/2023/05/baltu_cela_karte_eng_124011.pdf
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.398483932699,21.569488048553

